Si delibera l’affidamento diretto, alla ditta MONDO CERAMICA SRL con Sede Legale   in VIA 

CIRCONVALLAZIONE NORD, SNC, 06053 DERUTA (PG) - C.F./P.IVA 03242440547 

per la fornitura di materiale vario. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato in € 1.246,00 (milleduecentoquarantasei/00) IVA inclusa, € 1.021,31  

Iva 22% esclusa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul Progetto P.P02.202 “ESO4.6.A4.A- 

FSEPN-MA-2024-58” Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici